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GetOrganized Elevmapper

Forretningsmæssig funktionalitet

GetOrganized Elevmapper er en GoAPP som er indrettet med henblik på at samle dokumenter omkring en 
elev/institutionsbarn i relation til pædagogiske og social faglige observationer og underretninger. 
Elevmapperne oprettes automatisk ud fra et datafeed fra STIL, og opdateres løbende ift. ændringer som 
modtages herfra ift. elevens tilknytning til institution/skole. Når elevmappen oprettes – trækkes endvidere 
familierelationer med på elevmappen (forudsat at GO-KOM-03), således at sagsbehandler kan 
kommunikere med forældre via Digital Post (GO-KOM-10). Dokumenter på elevmapperne kan markeres 
som værende tilgængelige for institutions/pædagogisk personale – og såfremt at AULA 
integrationsmodulet (GO-KOM-40) anvendes, så vil dokumenter da kunne deles med personale igennem 
AULA brugergrænsefladen.

Kunden kan konfigurere et sæt af undermapper/undersager som skal elevmappen skal organiseres efter, 
og dertil indplacere dokumentskabeloner som automatisk oprettes i de rette undermapper, såfremt at de 
oprettes igennem AULA integrationen.

Teknologisk opbygning og indhold

Tillægsmodulet udvider funktionaliteten af GetOrganized og afvikles på den samme infrastruktur som 
grundmodulet og SharePoint. Forudsætter ikke yderligere krav til infrastrukturen. 
Kunden har ret til selv at stå for den løbende vedligeholdelse og opdatering af løsningen, eller Kunden kan 
tilkøbe basisvedligeholdelsesydelsen hertil.

Mulighed for udbygning

Der er rig mulighed for at konfigurere modulet (herunder rettigheder, sagsprofiler og sagsoverblik for 
elevmapper og undersager). Modulet kan fx. udbygges med emne- eller statistiske oversigter. Dertil kan 
der udbygges med opsamling af historiske data på elevmappen over eksempelvis skolegang og lignende ud 
fra Kundens eller STIL dataleverancer. Netcompany bistår i øvrigt gerne med assistance og videreudvikling.
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